Unifesspa – Universidade Federal do Sul e Sudeste do Pará
CRCA – Centro de Registro e Controle Acadêmico

REATIVAÇÃO DE VÍNCULO INSTITUCIONAL COM A UNIFESSPA, APÓS

RECURSO INTERPOSTO CONTRA O EDITAL N° 127/2018

A Direção do Centro de Registro e Controle Acadêmico da Universidade Federal do Sul e Sudeste
do Pará, em cumprimento ao que determina a Resolução nº 586/2021 aprovada pelo Conselho
Superior de Ensino, Pesquisa e Extensão (CONSEPE) em 07 de dezembro de 2021, torna público
a Reversão da Prescrição do Vínculo Institucional/Acadêmico da discente GLEICIANNE GOMES
RODRIGUES (201340702029), passando a constar no Sistema Acadêmico da Unifesspa, a partir
da publicação deste Edital, como discente ATIVO, no curso de Letras Inglês– Marabá/PA,
conforme processo nº 23479.009464/2021-01.

I. Este edital encontra-se publicado no endereço eletrônico
https://crca.unifesspa.edu.br.

Marabá (PA), 16 de dezembro de 2021.

Marcos Rogério de Souza Ladeira

Diretor do CRCA
Portaria nº 73/2013, de11/10/2013

https://crca.unifesspa.edu.br/